

# Средняя школа "Келечек"

## Спецификация оборудования

№ П/п	Наименование	Кол-во	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Мощность, кВт	Напряжение, в	
1	Плита электрическая, 4-х конфорочная, промышленная без жарочного шкафа	1	1050	850	860	12	380	
8	Шкаф жарочный, односекционный	1	840	850	1200	5	380	
20	Холодильный шкаф (с глухой дверью) 0,6м	1	660	830	1950	0,4	220	из наличия
23	Кипятильник воды заливного типа	2	380	380	410	3	220	
24	Водонагреватель 100 л	1	433	451	814	1,5	220	из наличия
27	Ванна моечная (трехсекционная)	1	1470	700	860	-	-	
37	Стол производственный без бортика 1200*600	2	1200	600	850	-	-	1шт. из наличия
42	Стеллаж кухонный 1200*500	1	1200	500	1850	-	-	
43	Стеллаж кухонный 1500*500	1	1500	500	1850	-	-	из наличия
47	Котел из нержавеющей стали с крышкой 35 л	4	d=350мм;		h=350 мм	-	-	
48	Кастрюля из нержавеющей стали с крышкой 12 л	6	d=280мм;		h=170 мм	-	-	
50	Весы порционные, электронные, настольные	1	260	287	137	0,01	220	
67	Жируловитель	1	420	320	370	-	-	
	Итого:	23				24,91		

Число питающихся - 130 уч.

Пищеблок			Средняя школа "Келечек", с.Степное, Чуйская обл.			
Инженер	Сейитмамбетов У.	21.10.15	Спецификация оборудования.	Стадия	Лист	Листов
Проект-к	Байышева А.Б.	21.10.15		РП	2	2

# Расходная накладная № 1085 от 10 октября 2018

Поставщик **ОсОО "TechnoBrand"**  
со Склад оборудование

Торговый агент

Покупатель **Чуйская обл. Аламудунский, с. Степное, СШ "Келечек"**

Комментарий:

№ п/п	Код	Товар	Количество	Кол-во коробок	Цена	Сумма
1	000001436	Шкаф холодильный POZIS RK FNF -172	1,000 шт		31 500,00	31 500,00
2	000001377	Плита эл. 4-х комф. ЭП4ПН	1,000 шт		40 830,00	40 830,00
3	000001437	Тестомесильная машина М-20	1,000 шт		81 200,00	81 200,00
4	000001366	Ванна моечная трехсекционная ВМСН-18/6-Ц с бортом	1,000 шт		34 500,00	34 500,00
5	000001368	Стол производ. с полкой 1200*600*850, СН-12/6-Ц	4,000 шт		12 478,00	49 912,00
6	000001369	Стеллаж кух. решетчатый 4-х уров. 950*400*1645, СТПН-9/4/16-Ц	2,000 шт		15 123,00	30 246,00
7	000001373	Шкаф жарочный двухсекц. ЖЭШ2Ц	1,000 шт		52 100,00	52 100,00
8	000001435	Весы порционные электр. настольные SW05	1,000 шт		9 100,00	9 100,00
9	000001277	Жируловитель Aqua-сток 0,5-25	1,000 шт		7 600,00	7 600,00

13,00

336 988,00

в том числе НДС:

36 105,85

Всего наименований 9, на сумму 336 988,00 сом

Триста тридцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят восемь сом 00 тыйын

Руководитель \_\_\_\_\_

Бухгалтер/ менеджер

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_



Получил Тубатмусева э.в. э.в.